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Ckonje-Shkup

Bps ocHoBa Ha Yynen 19, ctaB 1, anuHea 7
oA CratyToT Ha J.M. AFPO-BEP3A Ckonje,
YNpaBHUOT ogbop Ha 567 CepgHuua
OApXaHa Ha geH 30.05.2022 roguHa, ja
fOHece criegHarTa:

OLONVKA
3a usbop Ha
fvpekTop Ha JasHoTo npernpujatue
ArPO-BEP3A Ckonje

YrneH 1
YnpaBHuoT ogbop Ha JasHoTo
npetnpujatue ArPO-BEP3A Ckonje,

AoHece Opnyka 3a usbop Ha nuueTo:
HumeTyna Pamaganu 3a AupekTop Ha JM
APO- BEP3A Ckonje.

YneH 2

imeHyBaHuoT dvipekTop gomxHocTa
Ke ja Bplwm Bo nepuog ox 4 roguHu, Bo
cornacHoct co Cratytor Ha JI AIMPO-
BEP3A Ckonje

YneH 3

Opnykata cranysa Ha cuna on
ACSHOT Ha JoHecyBaH-eTO.

OBPASNOXEHUE

Mo cnposeayBare Ha nocranka 3a

Ha [upektop Ha JIM AFPO-BEP3A Ckonje
fnpeky jaseH ormac 6poj 0302-115/1 oA
20.05.2022 roguHa o6jaBeH Ha AeH
20.05.2022 roguHa Bo AHEBHUTE BECHUUMN:
sHoBa MakegoHnuja”; .CrnoboaeH nevar’ wu
.Koxa” u pasrnegysameto Ha 3anucHUKOT
o4, Komucujara 3a nperneg, Ha
fpucTurHaTaTta AokymeHTaumja 3a usbop Ha
Aupektop Ha JIT ArPO-BEP3A Ckonmje co

nsbop

Bazuar né nenin 19, paragrafi 1, Alinea 7 j
Statutit t& J.p, AGRO-BURSA Shkup,
Késhilli drejtues ne seancén e 56-t& e
mbajtur mé 30.05.2022 sjelli:

VENDIM
pér shpalljen e konkursit pér drejtor t&
Ndérmarrjes Publike AGRO-BURSA
Shkup

Neni 1

Késhilli drejtues | Ndérmarrjes Publike
AGRO-BURSA Shkup, miraoi vendimin
:Nimetula Ramadani pér Drejtor t& NP
AGRO-BURSA Shkup.

Neni 2

Drejtori 1 eméruar detyrén do ta kryjé na
periudhé prej 4 vite, na pérputhije me
Statusin e NP AGRO-BURSA Shkup

Neni 3
Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit t& tij

SHPJEGIM

Pas kryerjes sé& procedurés pér zgjedhjen
e drejtorit t& NP AGRO-BURSA Shkup
pérmes shpallies publike me numér 0302-
115/1 nga 20.05.2022 t& publikuar mé
20.05.2022 né gazetat ditore: “Nova
Makedonija”; “Shtypi i Liré” dhe “Koha” dhe
shqyrtimi | Procesverbalit nga Komisioni
pér shqyrtimin e dokumentacionit t&
pranuar pér zgjedhjen e drejtorit t& NP
AGRO-BURSA Shkup me numér 0302- |




